
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 NR VI/138/2025 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kamiennogórskiego. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubawka pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kamiennogórskiego w wysokości 36 000,00zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu wraz z wykonaniem elementów małej architektury na 
Spękanych Skałach w miejscowości Miszkowice.” pn. „Zdobywca Pogranicza.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lubawka, a Powiatem Kamiennogórskim. 

§ 3. Środki, o których mowa w §1, zostaną ujęte w budżecie Gminy Lubawka na rok 2025 w dziale 750, 
rozdziale 75075, §6300. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 5. 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0BEA36-210B-4AD3-A483-2B44DC8CED04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym, jednostki samorządu terytorialnego 
mogą współdziałać między sobą, w tym udzielać sobie wzajemnie pomocy, m.in. w formie pomocy finansowej. 
Przedmiotowa uchwała dotyczy udzielenia z budżetu Gminy Lubawka pomocy finansowej dla Powiatu 
Kamiennogórskiego w wysokości 36 000.00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100)  
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na zagospodarowaniu terenu wraz  
z wykonaniem elementów małej architektury na Spękanych Skałach w miejscowości Miszkowice pn. „Zdobywca 
Pogranicza.” 
 
Zakres przedsięwzięcia obejmuje wykonanie elementów małej architektury służących turystyce i rekreacji, w tym 
m.in.: 
 
a)demontaż istniejących barier, 
b) wyrównanie oraz przygotowanie podłoża pod montaż hamaka – siedziska – 2,00 m2, 
c) dostawę i montaż elementu hamak – siedzisko wraz z prefabrykowanymi elementami – 1 kpl., 
d) wyrównanie oraz przygotowanie podłoża pod montaż hamaka – ławki – 2,00 m2, 
e) dostawę i montaż elementu hamak – ławka wraz z prefabrykowanymi elementami – 1 kpl., 
f) dostawę i montaż balustrady stalowej (zabezpieczenie antykorozyjne ocynk 80um + warstwa 
epoksydowa pośrednia 100 um + warstwa nawierzchniowa poliuretanowa 60 um (kolor RL do ustalenia 
z zamawiającym) – 33,830 m, 
g) dostawę i montaż tablicy informacyjnej z punktami widokowymi o wymiarach 1 200 x 500 mm – 1 szt., 
h) dostawę i montaż tabliczek informacyjnych, z informacją o dofinansowaniu zamówienia przez UE 
(tabliczki należy umieścić na ramie barierki a wymiary tabliczek dostosować do wymiarów ramy 
barierek) – 4 szt. 

 
Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy dostępności atrakcji turystycznych regionu, zwiększenia 
bezpieczeństwa i komfortu odwiedzających oraz promocji walorów przyrodniczych Gminy Lubawka i Powiatu 
Kamiennogórskiego. Projekt odpowiada na potrzeby mieszkańców i turystów, a także wspiera rozwój lokalnej 
infrastruktury rekreacyjnej w zgodzie z zasadami zrównoważonego rozwoju.  
 
Całkowita wartość projektu wynosi 177 025,63 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 
63/100) z czego 80% stanowi dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,  
w ramach programu Fundusze dla Dolnego Śląska 2021-2027. Pozostałe 20% stanowi wkład własny Powiatu 
Kamiennogórskiego. Powiat Kamiennogórski ogłosił 3 postępowania w trybie konkurencyjnym, dopiero  
w trzecim udało się wyłonić wykonawcę. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: Firma Handlowo Usługowa 
Aurelia Kalus Bolków Cena brutto 167000,00zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100). 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność zapewnienia formalnego wsparcia realizacji projektu 
o istotnym znaczeniu dla rozwoju turystyki, ochrony przyrody oraz aktywizacji społeczno-gospodarczej regionu. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0BEA36-210B-4AD3-A483-2B44DC8CED04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-06-02T16:11:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




